PAGE
3

 [image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
РЕШЕНИЕ
«27» декабря     2016г.

                                          №290 -МНА
О внесении изменений в Положение о порядке формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, порядке и условиях предоставления в аренду имущества из указанного перечня

принято на заседании  Совета  народных

депутатов Осинниковского городского

округа 27 декабря 2016 года

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования -Осинниковский городской округ, Совет народных депутатов Осинниковского городского округа

решил:

1.Внести в Положение о порядке формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, порядке и условиях предоставления в аренду имущества из указанного перечня, утвержденного Решением Осинниковского городского Совета народных депутатов от 29.04.2010 N 131-МНА "Об утверждении Положения о порядке формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, порядке и условиях предоставления в аренду имущества из указанного перечня" ( в ред. реш. от 25.10.2016 №270-МНА) следующие изменения:

1.1. В пункте 4.1 раздела 4 Порядок и условия предоставления в аренду имущества из перечня имущественной поддержки:
слова "конкурса" заменить словами "конкурса или аукциона";

1.2. Пункты 4.4., 4.5. считать соответственно пунктами 4.3. ,4.4.

2. Направить настоящее решение Главе Осинниковского городского округа для подписания и официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в городской муниципальной общественно – политической газете «Время и жизнь».
4.Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования .
Председатель Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа                                                                          А.С.Быков
И.О.Главы Осинниковского
городского округа                                                                                                        В.В.Кауров